АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2013 г                                №  18
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 18.01.2011 г. №3 «Об утверждении районной целевой программы «Содержание автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования муниципального образования «Сусуманский район» на 2011-2013 годы»

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования местного значения и дорожных сооружений администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 18.01.2011 г. №3 «Об утверждении районной целевой программы «Содержание автомобильных дорог (автоподъездов) общего пользования муниципального образования «Сусуманский район» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

- в паспорте программы в разделе «Объем и Источники финансирования Программы» слова: «416 800,0 (четыреста шестнадцать тысяч восемьсот) рублей» заменить на слова: «2 371 000,0 (два миллиона триста семьдесят одна тысяча) рублей»; слова: «2013 год – 145800,0 рублей» заменить на слова: «2013 год – 2100000,0 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Сусуманского района

                                                 А.М.Куршев